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Dom jednorodzinny w Benitachell - Rynek pierwotny
BENITACHELL 2.950.000€ ID # SP0756

234m2 4 6 1168m2

• Basen: Prywatny • Grill • Preinstalacja klimatyzacji
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Opis

RYNEK PIERWOTNY LUKSUSOWA WILLA W CUMBRE DEL SOL

Rynek Pierwotny kultowa willa w Benitachell.  Jej  projekt z XXI wieku doskonale komponuje się z ekskluzywnym otoczeniem
Residential  Resort  Cumbre del  Sol.  Zbudowana jest  na działce o powierzchni  1168 m2,  gdzie,  ponieważ willa  wychodzi  na
południowy zachód, można podziwiać niesamowite zachody słońca.

Wszystko w tej willi krzyczy jakością i stylem, z inteligentnym projektem, który oferuje praktyczny rozkład willi, który jeszcze
bardziej optymalizuje wyjątkowe widoki na Morze Śródziemne.

Dom z wieloma przestrzeniami do wypoczynku i życia rodzinnego nad morzem. Istnieje kilka pokoi połączonych ze sobą, aby móc
przeżywać różne chwile dnia w różnych ustawieniach. Jadalnia i salon, kuchnia z centralną wyspą, na której można delektować się
doskonałym śniadaniem, oraz duża letnia weranda z grillem. Wszystkie te pokoje są tak rozplanowane, aby można było cieszyć się
dobrą rozmową, świętować ważne wydarzenia rodzinne lub po prostu zrelaksować się, patrząc na morze

Główna sypialnia została zaprojektowana z myślą o komforcie i  relaksie. Jest to prywatny obszar z dużą łazienką z wanną i
prysznicem z widokiem na morze. Posiada również dużą garderobę i dostęp do prywatnego tarasu.

Cumbre del Sol znajduje się w Benitachell, w samym sercu góry la Llorenca, na północ od wybrzeża Costa Blanca. Leży między
dwoma nadmorskimi miastami Javea i Moraira i jest otoczony wyjątkowymi obszarami chronionymi, takimi jak Park Przyrody La
Granadella. Jest bardzo blisko wspaniałych plaż i zatoczek oraz miast takich jak Denia, Calpe i Altea.
Niezależnie od tego, czy spędzasz kilka dni, wakacje, sezon, czy cały rok w naszym luksusowym ośrodku w Benitachell, przekonasz
się, że Cumbre del Sol spełni wszystkie Twoje oczekiwania.
Golfiści,  nurkowie,  miłośnicy  przyrody  i  poszukiwacze  słońca  znajdują  się  zaledwie  kilka  minut  od  dziesiątek  rajskich  miejsc  na
Costa Blanca, które otaczają naszą inwestycję.

Okolica

Benitachell, Costa Blanca Północ , Alicante
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